
UCHWAŁA NR XLI.359.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
w obrębie Sztumskie Pole 

Na podstawie  art. 20 ust.1, art. 27, w związku z art. 15, art. 16 ust. 1, art. 17 i art. 29 ustawy z 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr XXX.252.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 kwietnia 
2021 r. w sprawie przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole, po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Sztum uchwalonego Uchwałą 
Nr XXXVI//341/2013 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 listopada 2013 r. ze zmianami, Rada Miejska 
w Sztumie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
w obrębie Sztumskie Pole, dla jednostek (terenów) 09.1.MN, 09.2.MN, 09.3.MN, 09.4.MN, 09.5.MU, 
05.MN.06, 05.MN.09 w granicach oznaczonych na rysunku obowiązującego planu, stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. Powierzchnia obszaru objętego zmianą planu wynosi ok. 42 ha. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik nr 1 do uchwały - rysunek obowiązującego planu z oznaczeniem granic terenu objętego zmianą 
planu; 

2) załącznik nr 2 do uchwały - rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole; 

3) załącznik nr 3 do uchwały - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru w obrębie Sztumskie Pole, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. DZ.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.). 

§ 3. W uchwale nr XXVII/182/2008 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30.08.2008 r. zmienionej uchwałą nr 
X/74/2011 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 sierpnia 2011 r., uchwałą Nr X/75/2011 Rady Miejskiej 
w Sztumie z dnia 30 sierpnia 2011 r., uchwałą nr XXX.222.2016 r. Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 
23 listopada 2016 r, uchwałą nr XXX.223.2016 r. Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 listopada 2016 r. – tekst 
jednolity Obwieszczenie Nr 1/2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
w obrębie Sztumskie Pole (Dz. Urz. Woj. Pom. 2017 r. poz. 279) wprowadza się następujące zmiany, 
stanowiące zmianę planu nr 3: 

1. W § 16. Ustalenia dla systemów infrastruktury technicznej, zasady ich modernizacji i rozbudowy, 
w ust. 2 dodaje się pkt 3e w brzmieniu: 

„3e) dla terenów 09.1.MN, 09.2.MN, 09.3.MN, 09.4.MN, 09.5.MU, 05.MN.06, 05.MN.09 w zakresie 
odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się zagospodarowanie wód w miejscu ich 
powstawania, poprzez zastosowanie błękitno-zielonej infrastruktury, polegającej między innymi na: 
odprowadzeniu wód do zbiorników retencyjnych, ogrodów deszczowych lub studni chłonnych. 
Uzupełniająco dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z nawierzchni 
utwardzonych do lokalnej sieci kanalizacji deszczowej lub gminnej sieci kanalizacji deszczowej albo 
poprzez wprowadzenie do ziemi, jeżeli pozwalają na to warunki gruntowo-wodne. Dla istniejących 
obiektów budowlanych dopuszcza się zagospodarowanie wód opadowych lub roztopowych 
w dotychczasowy sposób. Wody opadowe lub roztopowe, pochodzące z powierzchni 
zanieczyszczonych wymagają oczyszczenia. Obowiązuje zakaz odprowadzania wód na teren działek 
sąsiednich.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 1



2. W § 52. Ustalenia dla terenu 05.MN.06 

1) w ust.1 uchyla się pkt 2; 

2) w ust.5, pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. a); 

3) w ust.5, pkt 3 parametry zabudowy, po lit. a dodaje lit. aa) w brzmieniu: 

„aa) wysokość zabudowy:  

-  budynki mieszkalne: do 10 m, maksymalnie dwie kondygnacje nadziemne,  

-  garaże i budynki gospodarcze: przy dachu o kącie nachylenia dachu do 30º- wysokość do 6m,  

przy dachu o kącie nachylenia dachu powyżej 30º - wysokość do 9 m;”; 

4) w ust.5, pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. b); 

5) w ust.5, pkt 3 parametry zabudowy, po lit b) dodaje się lit. ba) w brzmieniu: 

„ba) dachy: 

-   budynki mieszkalne: dwuspadowe lub czterospadowe, symetryczne - o połaciach nachylonych  

pod  jednakowym kątem, kąt nachylenia połaci dachowych od 30ºdo 45º,  

-  garaże i budynki gospodarcze: dachy dwuspadowe lub czterospadowe o kącie nachylenia  

połaci od 15º do 45º stopni,  

-  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej dachówki  

ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie pokryć dachowych  

o matowym wykończeniu, 

-  budynki sytuować najdłuższą kalenicą równolegle lub prostopadle do linii rozgraniczającej  

odcinka drogi, z którego następuje wjazd na działkę (z tolerancją 15 stopni);”;; 

6) w ust.5, pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit c); 

7) w ust.5, pkt 3 parametry zabudowy, po lit. c) dodaje się lit. ca) w brzmieniu: 

„ca) maksymalna powierzchnia zabudowy dla jednego budynku: 250 m2”;; 

8) w ust. 5, uchyla się pkt 4); 

9) w ust. 5, po pkt 4) dodaje się pkt 4a) w brzmieniu: 

„4a) obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno, tynk, 
kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z palety barw ziemi 
o niskim nasyceniu”;; 

10) w ust. 6 pkt 2 uchyla się b) i pkt c); 

11) w ust. 6 pkt 2, po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) ponadto dla strefy ograniczeń (strefy kontrolowanej) ustala się: 

-  dopuszcza się budowę nowych sieci gazowych, 

-  w strefie obowiązują przepisy odrębne dotyczące sieci gazowych, w tym zakaz urządzania  

stałych składów i magazynów, sadzenia drzew i krzewów oraz podejmowania działalności  

mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

-  przy scaleniu lub podziale nieruchomości lub działek objętych planem należy przewidzieć  

dostęp do sieci gazowej”;; 

12) w ust. 6 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 2



„3) teren znajduje się w strefie kontrolowanej (MCTR) lotniska wojskowego w Królewie Malborskim, 
w strefie ustala się: 

-  zagospodarowanie terenu winno być realizowane w oparciu o ustawę z dnia 17 marca 2021 r.  

Prawo Lotnicze (Dz.U. 2021 r. poz. 847), 

-  budowana i modernizowana infrastruktura telekomunikacyjna nie może negatywnie  

oddziaływać na funkcjonowanie urządzeń i sprzętu lotniczego (w tym na systemy łączności) znajdujące 
się na wyposażeniu ww. kompleksu wojskowego w Królewie Malborskim.”; 

13) w ust. 6 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w terenie przyległym do terenu kolejowego zamkniętego zgodnie z Decyzją nr 3 Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie ustalenia terenów, przez które 
przebiegają linie kolejowe, jako tereny zamknięte - położonego poza obszarem objętym planem, 
obowiązują ograniczenia w zakresie sytuowania budowli, drzew i krzewów oraz wykonywania robót 
ziemnych, wynikające z przepisów odrębnych w zakresie transportu kolejowego.”. 

3. W § 55. Ustalenia dla terenu 05.MN.09: 

1) w ust.1 uchyla się pkt 2; 

2) w ust.5 pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. a); 

3) w ust.5 pkt 3) parametry zabudowy, po lit. a) dodaje się lit. aa): 

„aa) wysokość zabudowy:  

-  budynki mieszkalne: do 10m, maksymalnie dwie kondygnacje nadziemne,  

-  garaże i budynki gospodarcze: przy dachu o kącie nachylenia dachu do 30º- wysokość do 6m,  

przy dachu o kącie nachylenia dachu powyżej 30º - wysokość do 9m”;; 

4) w ust.5 pkt 3) parametry zabudowy, uchyla się lit. b); 

5) w ust.5 pkt 3) parametry zabudowy, po lit. b) dodaje się lit. ba) w brzmieniu: 

„ba) dachy: 

-  budynki mieszkalne: dwuspadowe lub czterospadowe, symetryczne - o połaciach nachylonych  

pod  jednakowym kątem, kąt nachylenia połaci dachowych od 30ºdo 45º,  

-  budynki gospodarcze: dachy dwuspadowe lub czterospadowe o kącie nachylenia połaci od 
15ºdo 45º stopni, 

-  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej dachówki  

ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie pokryć dachowych  

o matowym wykończeniu, 

-  budynki sytuować najdłuższą kalenicą równolegle lub prostopadle do linii rozgraniczającej  

odcinka drogi, z którego następuje wjazd na działkę (z tolerancją 15 stopni)”;; 

6) w ust.5, pkt 3) parametry zabudowy, uchyla się lit. c); 

7) w ust.5, pkt 3) parametry zabudowy, po lit. c) dodaj się lit. ca) w brzmieniu: 

„ca) maksymalna powierzchnia zabudowy dla jednego budynku: 250 m2”;; 

8) w ust. 5 uchyla się pkt 4; 

9) w ust. 5 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno, tynk, 
kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z  palety barw ziemi 
o niskim nasyceniu”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 3



10) w ust. 6 pkt 2 uchyla się lit. b); 

11) w ust. 6 pkt 2 dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) ponadto dla strefy ograniczeń (strefy kontrolowanej) ustala się: 

-  dopuszcza się budowę nowych sieci gazowych, 

-  w strefie obowiązują przepisy odrębne dotyczące sieci gazowych, w tym zakaz urządzania  

stałych składów i magazynów, sadzenia drzew i krzewów oraz podejmowania działalności  

mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

-  przy scaleniu lub podziale nieruchomości lub działek objętych planem należy przewidzieć  

dostęp do sieci gazowej”;; 

12) w ust. 6 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) teren znajduje się w strefie kontrolowanej (MCTR) lotniska wojskowego w Królewie Malborskim, 
w strefie ustala się: 

-  zagospodarowanie terenu winno być realizowane w oparciu o ustawę z dnia 17 marca 2021 r.  

Prawo Lotnicze (Dz.U. 2021 r. poz. 847), 

-  budowana i modernizowana infrastruktura telekomunikacyjna nie może negatywnie  

oddziaływać na funkcjonowanie urządzeń i sprzętu lotniczego (w tym na systemy łączności)  

znajdujące się na wyposażeniu ww. kompleksu wojskowego w Królewie Malborskim.”; 

9) w ust. 6 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w przypadku zlokalizowania zabudowy z przeznaczeniem na pobyt ludzi w strefie oddziaływania 
hałasu i innych uciążliwości z tytułu sąsiedztwa dróg będących w zarządzie GDDKiA ochrona przed 
ww. uciążliwościami należy do zadań własnych gminy lub inwestora oraz jego następców 
prawnych.”.. 

4. W § 66zd. Ustalenia dla terenów: 09.1.MN (powierzchnia 1,6065 ha); 09.2. MN (powierzchnia 
1,7269 ha): 

1) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. a): 

2) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, po lit a) dodaje się lit aa) w brzmieniu: 

„aa) budynki mieszkalne jednorodzinne: 

-  wysokość do 10 m, 

-  liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

-  poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy głównym              

wejściu  do budynku, 

-  dachy dwuspadowe, czterospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych w przedziale od 30o do  

45o, 

-  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej dachówki  

ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie pokryć dachowych  

o matowym wykończeniu, 

-  obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno,  

tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z 

palety barw ziemi o niskim nasyceniu, 

-   maksymalna powierzchnia zabudowy jednego budynku: 250 m2”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 4



3) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. b); 

4) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, po lit. b) dodaje się lit. ba) w brzmieniu: 

„ba) budynki gospodarcze, garaże: 

-   przy dachu o kącie nachylenia dachu do 30º- wysokość do 6m, przy dachu o kącie  

nachylenia dachu powyżej 30º - wysokość do 9 m, 

-  liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

-  poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy głównym  

wejściu do budynku, 

-  dachy dwuspadowe, kąt nachylenia połaci dachowych w przedziale od 15o do 45o,  

-  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej dachówki 
ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie pokryć dachowych  

o matowym wykończeniu, 

-  obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno, 
tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów  

z palety barw ziemi o niskim nasyceniu;”;; 

5) ust.6. po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) tereny znajdują się w strefie kontrolowanej (MCTR) lotniska wojskowego w Królewie Malborskim, 
w strefie ustala się: 

-  zagospodarowanie terenu winno być realizowane w oparciu o ustawę z dnia 17 marca 2021 r. 
Prawo Lotnicze (Dz.U. 2021 r. poz. 847), 

-  budowana i modernizowana infrastruktura telekomunikacyjna nie może negatywnie 
oddziaływać na funkcjonowanie urządzeń i sprzętu lotniczego (w tym na systemy łączności) 
znajdujące się na wyposażeniu ww. kompleksu wojskowego w Królewie Malborskim”.. 

5. W § 66ze. Ustalenia dla terenów: 09.3.MN (powierzchnia 1,2742 ha); 09.4. MN (powierzchnia 
1,6420 ha):  

1) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. a); 

2) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, po lit. a) dodaje się lit aa) w brzmieniu: 

"aa)budynki mieszkalne jednorodzinne: 

-  teren 09.3.MN:  

--  wysokość do 10 m, 

--   liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

--   poziom posadowienia parteru do 0,6 m nad poziomem terenu mierzonym przy  

głównym wejściu do budynku, 

--   dachy dwuspadowe, dachy czterospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych w  

przedziale od 30o do 45o 

--  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej  

dachówki ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie  

pokryć dachowych o matowym wykończeniu, 

--  obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień,  

drewno, tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z palety barw 
ziemi o niskim nasyceniu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 5



--  maksymalna powierzchnia zabudowy jednego budynku: 250 m2; 

-  teren 09.4.MN: 

--   wysokość do 9 m, 

--  liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

--   poziom posadowienia parteru do 0,6 m nad poziomem terenu mierzonym przy  

głównym wejściu do budynku, 

--   dachy dwuspadowe o połaciach nachylonych pod  jednakowym kątem, kąt nachylenia  

połaci dachowych w przedziale od 40º do 45º; rzut prostokątny, proporcje rzutu 1 do  

1,5 -1,8;  

--  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej  

dachówki ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie  

pokryć dachowych o matowym wykończeniu, 

--  obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień,  

drewno, tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości  

oraz ugrów z palety barw ziemi o niskim nasyceniu, 

--  maksymalna powierzchnia zabudowy jednego budynku: do 200 m2;"; 

2) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit. b; 

3) ust.5. pkt 3 parametry zabudowy, po lit. b) dodaje się lit. ba) w brzmieniu: 

„b) budynki gospodarcze, garaże: 

– teren 09.3.MN:  

--  przy dachu o kącie nachylenia dachu do 30º- wysokość do 6m, przy dachu o kącie  

nachylenia dachu powyżej 30º -wysokość do 9m, 

--  liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

--  poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy  

głównym wejściu do budynku, 

--  dachy dwuspadowe, dachy czterospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych w  

przedziale od 15o do 45o, 

--  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej  

dachówki ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie  

pokryć dachowych o matowym wykończeniu, 

--   obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień,  

drewno, tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z palety 
barw ziemi o niskim nasyceniu, 

-  teren 09.4.MN:  

--   wysokość do 6m, 

--   liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

--   poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy  

głównym wejściu do budynku, 

--   dachy jednospadowe lub dwuspadowe symetryczne o połaciach nachylonych pod  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 6



jednakowym katem, kąt nachylenia połaci dachowych w przedziale od 15o do 20,lub  

od 40o do 45o,  

--  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej  

dachówki ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie  

pokryć dachowych o matowym wykończeniu, 

--   obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień,  

drewno, tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości  

oraz ugrów z palety barw ziemi o niskim nasyceniu;”;; 

4) ust.6. po pkt 5 dodaje się 6 w brzmieniu: 

„6) tereny znajdują się w strefie kontrolowanej (MCTR) lotniska wojskowego w Królewie Malborskim, 
w strefie ustala się: 

-  zagospodarowanie terenu winno być realizowane w oparciu o ustawę z dnia 17 marca 2021 r. 
Prawo Lotnicze (Dz.U. 2021 r. poz. 847), 

-  budowana i modernizowana infrastruktura telekomunikacyjna nie może negatywnie 
oddziaływać na funkcjonowanie urządzeń i sprzętu lotniczego (w tym na systemy łączności) 
znajdujące się na wyposażeniu ww. kompleksu wojskowego w Królewie Malborskim;”.. 

6. W § 66zf. Ustalenia dla terenu: 09.5.MU (powierzchnia 0,6789 ha). 

1) uchyla się ust.1; 

2) po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przeznaczenie terenu: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy 
usługowej, zabudowa mieszkalno – usługowa w rozumieniu § 3 pkt 20, funkcje usługowe w rozumieniu 
definicji podanej w § 3 pkt 3”;; 

3) ust. 5 pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit a); 

4) ust. 5 pkt 3 parametry zabudowy, po lit. a) dodaje się lit. aa) w brzmieniu: 

„a) budynki mieszkalne jednorodzinne: 

-  wysokość do 10 m, 

-  liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

-  poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy głównym  

wejściu do budynku, 

-  dachy dwuspadowe, dachy czterospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych w przedziale od  

30o do 45o,  

-  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej dachówki  

ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie pokryć dachowych  

o matowym wykończeniu, 

-  obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno,  

tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z  

palety barw ziemi o niskim nasyceniu, 

-  maksymalna powierzchnia zabudowy jednego budynku: nie ustala się”;; 

5) ust. 5 pkt 3 parametry zabudowy, uchyla się lit b); 

6) ust. 5 pkt 3 parametry zabudowy, po lit b) dodaje się lit ba) w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 7



„b) budynki usługowe: 

-  wysokość do 10 m, 

-  liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

-  poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy głównym  

wejściu do budynku, 

-  dachy dwuspadowe, dachy czterospadowe kąt nachylenia połaci dachowych w przedziale od  

25 stopni do 45 stopni, obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji  

naturalnej dachówki ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie  

pokryć dachowych o matowym wykończeniu, 

-  obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno,  

tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z  

palety barw ziemi o niskim nasyceniu, 

-  maksymalna powierzchnia zabudowy jednego budynku: nie ustala się;”;; 

7) ust. 5 pkt 3) parametry zabudowy, uchyla się lit c); 

8) ust. 5 pkt 3) parametry zabudowy, dodaje się lit ca) w brzmieniu: 

„ca) budynki gospodarcze, garaże: 

-  przy dachu o kącie nachylenia dachu do 30º- wysokość do 6m, przy dachu o kącie nachylenia  

dachu powyżej 30º - wysokość do 9m, 

-   liczba kondygnacji nadziemnych do 2, dopuszcza się kondygnację podziemną, 

-   poziom posadowienia parteru do 0,60 m nad poziomem terenu mierzonym przy głównym  

wejściu do budynku, 

-  dachy dwuspadowe, dachy czterospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych w przedziale od  

15 stopni do 45 stopni,  

-  obowiązuje zastosowanie kolorystyki dachów ograniczonej do tonacji naturalnej dachówki  

ceramicznej lub brązów i szarości, dopuszcza się stosowanie wyłącznie pokryć dachowych  

o  matowym wykończeniu, 

-   obowiązuje wykończenie elewacji: wyłącznie materiały naturalne – cegła, kamień, drewno,  

tynk, kolorystyka ograniczona do naturalnych odcieni bieli, beżu, szarości oraz ugrów z  

palety barw ziemi o niskim nasyceniu;”;; 

9) ust. 6, uchyla się pkt 1; 

10) ust. 6, po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) we wschodniej części terenu (na działce nr ewidencyjny 43/9) występuje strefa kontrolowana  

gazociągu wysokiego ciśnienia DN 200, oznaczona na rysunku planu symbolem IG, w której 
obowiązują ograniczenia w zabudowie i w zagospodarowaniu zgodnie z przepisami odrębnymi;  

ponadto dla strefy ograniczeń (strefy kontrolowanej) ustala się: 

-  dopuszcza się budowę nowych sieci gazowych, 

-  w strefie obowiązują przepisy odrębne dotyczące sieci gazowych, w tym zakaz urządzania  

stałych składów i magazynów, sadzenia drzew i krzewów oraz podejmowania działalności  

mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas jego eksploatacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 8



-  przy scaleniu lub podziale nieruchomości lub działek objętych planem należy przewidzieć  

dostęp do sieci gazowej;”;; 

6) w ust. 6 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) teren znajduje się w strefie kontrolowanej (MCTR) lotniska wojskowego w Królewie Malborskim, 
w strefie ustala się: 

-   zagospodarowanie terenu winno być realizowane w oparciu o ustawę z dnia 17 marca 
2021 r.  

 Prawo Lotnicze (Dz.U. 2021 r. poz. 847), 

-  budowana i modernizowana infrastruktura telekomunikacyjna nie może negatywnie 
oddziaływać na funkcjonowanie urządzeń i sprzętu lotniczego (w tym na systemy łączności) 
znajdujące się na wyposażeniu ww. kompleksu wojskowego w Królewie Malborskim.”.. 

§ 3. Pozostałe ustalenia tekstu jednolitego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru w obrębie Sztumskie Pole, przyjętego Obwieszczeniem Nr 1/2018 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 
14 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru w obrębie Sztumskie Pole (Dz.Urz.Woj.Pom. 2017 r. 
poz. 279) pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

V-ce Przewodniczący 
 
 

Bartosz Mazerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.359.2022 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG ZŁOŻONYCH DO PROJEKTU 
ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘSCI 

OBSZARU W OBREBIE SZTUMSKIE POLE 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Sztumie, rozstrzyga co następuje: 

1. Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie 
Sztumskie Pole wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od 24 grudnia 2021 r. do 14 stycznia 2022 r. 
Termin składnia uwag do dnia 28 stycznia 2022 r. 

2. W okresie udostępnienia projektu zmiany planu i prognozy oddziaływania na środowisko do publicznego 
wglądu oraz w ustalonym terminie składania uwag: nie złożono uwag ani wniosków do wyłożonych 
dokumentów. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bartosz Mazerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.359.2022 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA CZĘSCI OBSZARU W OBREBIE 
SZTUMSKIE POLE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE 

NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA. 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Sztumie rozstrzyga co następuje: 

1. Na obszarze objętym zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
w obrębie Sztumskie Pole nie występują projektowane inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej 
zaliczone do zadań własnych gminy. 

2. Na obszarze objętym zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
w obrębie Sztumskie Pole nie występują projektowane inwestycje z zakresu infrastruktury komunikacyjnej 
zaliczone do zadań własnych gminy. 

 

   

V-ce Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bartosz Mazerski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.359.2022 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2328/221605-MPZP/2/20220223T000000   PL.ZIPPZP.2328/221605-MPZP 2 20220223T000000 2022-02-23T00:00:00 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole      2022-02-23 zmiana tekstowa oznaczona na obowiązujacym mpzp części obszaru w obrębie sztumskie pole        5979460.1183049455 6566710.8848626865 5979453.86136481 6566723.2519741105 5979433.897869754 6566684.8037614105 5979400.810225171 6566755.600229987 5979280.028714041 6566722.703495569 5979276.775403735 6566733.350692932 5979278.113235175 6566736.89282695 5979264.480755912 6566773.862262238 5979258.2251577675 6566788.94255701 5979173.583635675 6566761.830097405 5979099.147895888 6566730.329920374 5979054.351254792 6566704.469097971 5979049.089236628 6566696.372630841 5979034.260000027 6566689.409999994 5979009.51 6566695.24 5978967.038490349 6566705.833156418 5978928.53 6566715.35 5978919.090000095 6566718.679999966 5978902.219999978 6566723.760000006 5978880.273274851 6566727.91511383 5978870.513343935 6566730.8135175565 5978826.02 6566743.2 5978827.6 6566748.98 5978829.2 6566756.84 5978771.106229388 6566772.308011725 5978732.17279285 6566782.324418098 5978725.934200645 6566772.331117622 5978720.145393136 6566772.31329199 5978719.727032461 6566770.546880251 5978709.03 6566773.14 5978706.84 6566779.37 5978697.123847938 6566781.0188554665 5978693.57 6566777.25 5978640.29 6566790.11 5978606.57 6566799.37 5978568.1 6566809.95 5978565.46 6566814.42 5978494.418287874 6566834.291798741 5978481.81 6566840.97 5978472.66 6566846.96 5978463.5 6566851.24 5978454.06 6566849.82 5978447.05 6566843.16 5978412.967228048 6566858.100115066 5978410.009673225 6566862.240691818 5978399.21459812 6566864.163102454 5978360.884687614 6566882.618244549 5978335.804622714 6566897.524320858 5978346.451820077 6566913.140210323 5978366.060408554 6566940.083534761 5978381.883326857 6566961.67368497 5978385.609845934 6566959.603396594 5978398.770964897 6566952.505265018 5978435.917853475 6567002.221761594 5978516.4934770735 6567040.22634107 5978601.004261799 6567062.171397856 5978631.924153131 6567081.126635586 5978705.384243978 6567130.046184062 5978724.205047398 6567137.789600326 5978801.766546216 6567171.526804608 5978848.119496352 6567192.175914645 5978780.8187428545 6567344.926261453 5978805.5740866605 6567341.912208692 5978893.751424753 6567348.879900258 5978988.239438227 6567351.976263758 5979012.375172335 6567349.464400027 5979033.680738906 6567296.982336368 5979055.1008015275 6567248.19045719 5979096.728767723 6567154.490965009 5979155.358260709 6567026.405270978 5979175.283063502 6567019.221498542 5979375.551675071 6567114.946215046 5979416.594057967 6567134.430503491 5979423.932433995 6567118.93837632 5979439.121707553 6567086.416557475 5979451.861943714 6567092.546431103 5979460.488903629 6567094.148060791 5979492.088329376 6567100.387136443 5979526.56090588 6567107.1189862285 5979587.457869704 6567119.031107038 5979610.169455739 6567127.98064305 5979632.52130073 6567136.84552261 5979637.0180637725 6567136.10257915 5979643.38684882 6567138.794416157 5979647.5192496395 6567140.516249832 5979648.163548692 6567138.479760051 5979636.838598493 6567101.758759368 5979613.55963898 6567025.407616076 5979603.367450051 6566992.283002058 5979591.726514268 6566938.004135911 5979568.02057484 6566935.501589523 5979556.360710705 6566899.004598592 5979544.858097485 6566862.385519799 5979536.340901854 6566806.911090688 5979527.604739916 6566796.01168865 5979470.476896959 6566723.905904053 5979460.1183049455 6566710.8848626865     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2328/221605-MPZP/3   PL.ZIPPZP.2328/221605-MPZP 3 
Uchwała Nr XLI.359.2022 z dnia 23 lutego 2022 r.     2022-02-23  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2328/221605-MPZP/1/20220223T000000   PL.ZIPPZP.2328/221605-MPZP 1 20220223T000000 2022-02-23T00:00:00 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole https://sztum2.e-geoportal.pl/spis-danych-przestrzennych/mpzp http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 

Zalacznik4.xml



 
UZASADNIENIE 

 

A. UZASADNIENIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI OBSZARU W OBREBIE SZTUMSKIE POLE 

1. PODSTAWA PRAWNA I CEL SPORZĄDZENIA PLANU 

Plan sporządza się na podstawie uchwały nr XXX.252.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 kwietnia 
2021 R. sprawie przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole. 
Plan sporządza się w celu wprowadzenia dla jednostek 09.1.MN, 09.2.MN, 09.3.MN, 09.5.MU, 05.MN.06, 
05.MN.09 zmian tekstowych dotyczących zasad kształtowania zabudowy. 
Dodatkowo wprowadzono dla tych terenów uzupełnienia ustaleń w zakresie przepisów odrębnych 
dotyczących ograniczeń wynikających z przebiegu przez teren gazociągu wysokiego ciśnienia, sąsiedztwa 
terenu kolejowego, położenia w strefie oddziaływania lotniska wojskowego w Królewie Malborskim, 
położenia jednego z terenów w strefie oddziaływania drogi krajowej. 

2. CHARAKTERYSTYKA ISTNIEJĄCEGO ZAINWESTOWANIA I UŻYTKOWANIA TERENU 

Obszar objęty zmianą planu położony jest we wschodniej części obrębu Sztumskie Pole, pomiędzy linią 
kolejową nr 207 państwowego znaczenia Toruń Wschód - Malbork a ul. Sienkiewicza.  
W kierunku północnym teren sięga do lasu. Powierzchnia obszaru wynosi ok. 42 ha. 
W części północnej i wschodniej znajduje się dwa zespoły budynków mieszkalnych jednorodzinnych.  
Pozostałe tereny stanowią tereny rolnicze, w obrębie których znajdują się małe zbiorniki wodne otoczone 
zadrzewieniami i krzewami. Część terenów rolniczych przyległych do terenów zabudowanych jest 
podzielone na działki budowlane. 
Obszar objęty zmianą planu położony jest poza terenami objętymi ochroną prawną na podstawie ustawy o 
ochronie przyrody. Najbliższy chroniony obszar – Natura 2000 PLH „Sztumskie Pole” 220087 położony jest 
w odległości ok. 170 m w kierunku północnym. 

3. STAN FORMALNO – PRAWNY 

Teren jest objętym Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru dla części obszaru w 
obrębie Sztumskie Pole – tekst jednolity ogłoszony Obwieszczeniem Nr 1.2018 Rady Miejskie w Sztumie z 
dnia 14 czerwca 2018 r. 
Ustalenia planu dla jednostek 05.MN.06 i 05.MN.09 - plan uchwalony uchwałą nr XXVIII/182/08 Rady 
Miejskiej w Sztumie z dnia 30.08.2008 r. (Dz.U.Woj.Pom z 2008 r. Nr 115 poz. 2750): 
- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, wyłącznie zabudowa mieszkaniowa wolnostojąca, 
- w zabudowie usytuowanej w pierzei ulicy KD.D.19 dopuszcza się lokalizację funkcji usługowych, 

na pozostałym terenie wyklucza się lokalizację usług; 
Ustalenia planu dla jednostek o symbolu 09.1.MN, 09.2.MN, 09.3.MN, 09.4.MN, 09.5.MU - plan 
uchwalony uchwała nr XXX.222.2016 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 23 listopada 2016 r. 
(Dz.U.Woj.Pom z 2016 r. poz. 3191): 
Jednostki 09.1.MN, 09.2.MN, 09.3.MN, 09.4.MN: 
- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, wyłącznie zabudowa mieszkaniowa wolnostojąca, 
- w zabudowie usytuowanej w pierzei ulicy KD.D.19 dopuszcza się lokalizację funkcji usługowych, 

na pozostałym terenie wyklucza się lokalizację usług; 
- tereny położone są w strefie ochrony konserwatorskiej otoczenia lub ekspozycji 

Zespołu Starego Miasta Sztumu; 
Jednostka 09.5.MU: 
- teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy usługowej, zabudowa mieszkalno 

– usługowa, 
- usytuowanie budynków: budynki sytuować najdłuższym bokiem równolegle do linii 

rozgraniczającej drogi przyległej do terenów od strony południowej (z tolerancją do 15 stopni);  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 1



- tereny położone są w strefie ochrony konserwatorskiej otoczenia lub ekspozycji 
Zespołu Starego Miasta Sztumu. 

  
4. OPIS USTALEŃ ZMIANY PLANU  
Dla terenów wprowadzono następujące zmiany: 
1) w terenach 05.MN.06, 05.MN.09: 

- wykreślono ustalenie o dopuszczeniu lokalizacji funkcji usługowych w pierzei ulicy KD.D.19, 
- dla budynków mieszkalnych: wykreślono ustalenia o minimalnej wysokości zabudowy 8m, utrzymano 

maksymalną wysokość budynków mieszkalnych 10 m, formy dachów bez zmian  to jest: dachy 
dwuspadowe lub czterospadowe, symetryczne - o połaciach nachylonych pod jednakowym kątem, kąt 
nachylenia połaci dachowych od 30º do 45º, 

- dla garaży i budynków gospodarczych: zwiększono maksymalną wysokość przy dachach o kącie 
nachylenia do 30 stopni - do 6m, przy dachach o kącie nachylenia powyżej 30 stopni - do 9m, dachy 
dwuspadowe lub czterospadowe o kącie nachylenia połaci 15ºdo 45º stopni,  

- ustalono zasad lokalizacji budynków w odniesieniu do przyległych dróg, 
- zwiększono maksymalną powierzchnię zabudowy z 200 m2 na 250 m2, 
- uszczegółowiono ustalenia dotyczących kolorystyki elewacji, 
- dodano ustalenia dotyczących strefy ograniczeń wzdłuż gazociągu wysokiego ciśnienia, 
- w terenie 05.MN.06 dodano ustaleń o ograniczeniach w strefie przyległej do terenu kolejowego, 
- w terenie 05.MN.09 dodano ustalenia, iż w przypadku zlokalizowania zabudowy z 
przeznaczeniem na pobyt ludzi w strefie oddziaływania hałasu i innych uciążliwości z tytułu 
sąsiedztwa dróg będących w zarządzie GDDKiA, ochrona przed ww. uciążliwościami należy do 
zadań własnych gminy lub inwestora oraz jego następców prawnych. 

 
2) w terenach 09.1.MN, 09.2.MN, 09.3.MN, 09.5.MU:  

- dla budynków mieszkalnych: zwiększono maksymalną wysokość z 9m do 10m,  
- dla budynków gospodarczych i garaży: dopuszczono  kat nachylenia dachu od 15 stopni do 45 stopni, 

zwiększono maksymalną wysokość przy dachach o kącie nachylenia powyżej 30 stopni - do 9m, 
- uściślono kolorystykę elewacji budynków, 
- dodano możliwości realizacji dla budynków mieszkalnych, usługowych, gospodarczych i garaży dachów 

czterospadowych, 
- zwiększono maksymalną powierzchnię zabudowy dla jednego budynku z 200 m2 do 250 m2 - w terenie 

09.5.MU – nie ogranicza się maksymalnej powierzchni zabudowy budynków, 
- dodatkowo dla terenu 09.MU.05 dodano ustalenie dotyczące zagospodarowania terenów w strefie  
- kontrolowanej gazociągu wysokiego ciśnienia; 

 
3) w terenie 09.4.MN ze względu na położenie w tym terenie na działce nr ew. 45 zespołu budynków 
o wartościach historyczno – kulturowych (zabytkowej zagrody) - zachowano ustalenia dotyczących zasad 
lokalizacji budynków i ich wysokości bez zmian; 
 
4) dla wszystkich terenów dodano ustalenia: 

- o zasadach odprowadzenia wód opadowych i roztopowych, 
- o położeniu terenów w strefie kontrolowanej lotniska wojskowego w Królewie Malborskim i 

ograniczeniach dla infrastruktury telekomunikacyjnej. 
 
4. STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA I GMINY SZTUM. 
Dla obszaru miasta i gminy Sztum obowiązuje Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sztum uchwalona została uchwałą Rady Miejskie w 
Sztumie nr XXXIV.267.2017 z dnia 29.03.2017 r. ze zmianami uchwalonymi uchwałą nr XII.166.2020 
Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29.07.2020 r. 
Tereny objęte zmianą planu położone są w obrębie terenów, dla których w studium ustalono  
przeznaczenie: „Obszary istniejącej i projektowanej ekstensywnej zabudowy mieszkaniowo-  
usługowej” - oznaczone symbolem Mu, o funkcjach: mieszkalnictwo - jednorodzinna zabudowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 2



mieszkaniowa, wielorodzinna zabudowa mieszkaniowa, zabudowa zagrodowa, usługi w tym handel,  
drobne rzemiosło o charterze nieuciążliwym. 
W terenach tych jako funkcje uzupełniające dopuszczono: komunikacja, zieleń oraz infrastruktura 
techniczna.  
W terenach wykluczono lokalizację przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko (w rozumieniu przepisów odrębnych). W uzasadnionych przypadkach, wyjątek 
od zakazu stanowić mogą obiekty inwestycji celu publicznego w szczególności infrastruktury technicznej i 
dróg.  
Ustalenia zmiany planu nie naruszają ustaleń Studium. 

B.UZASADNIENIE WYNIKAJĄCE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O 
PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM 

1. SPOSÓB REALIZACJI WYMOGÓW WYNIKAJĄCYCH Z ART. 1 UST. 2 - 4 USTAWY O 
PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM. 

1.1. Wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury a także walory 
architektoniczne i krajobrazowe (art.1 ust.2 pkt.1 i 2) 

Wymagania w zakresie urbanistyki i architektury a także ochrony walorów architektonicznych i  
krajobrazowych zostały uwzględnione poprzez ustalenie zasad kształtowania zabudowy:  
zwiększenia maksymalnej wysokości budynków, kątów nachylenia dachów, które nie odbiegają  
znacząco od form zabudowy istniejących budynków. 

1.2. Wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i 
leśnych (art.1. ust.2 pkt 3) 

Obszar objęty planem położony jest poza obszarami podlegającymi ochronie na podstawie przepisów  
o ochronie przyrody. 
Wymagania ochrony środowiska i przyrody zawarte w obowiązującym planie nie zostały zmienione. 
 
1.3. Wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej (art.1 
ust.2 pkt. 4) 
W terenie objętym zmianą planu: 
- nie występują obszary ani obiekty wpisane do Ewidencji Zabytków województwa pomorskiego, 
- wskazano strefę ochrony otoczenia lub ochrony ekspozycji Starego Miasta Sztumu zespołu  zamkowego 

– dla stref wprowadzono ustalenia dotyczące ograniczenia wysokości zabudowy i wykluczenia lokalizacji 
obiektów ujemnie wpływających na ekspozycję zespołu. 

 
1.4. Wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych (art.1 ust.2 pkt. 5) 
W zmianie planu nie wprowadzono ustaleń, które miałyby wpływ na pogarszanie warunków życia lub 
stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia. 

1.5. Wymagania wynikające z walorów ekonomicznych przestrzeni (art.1 ust.2 pkt 6) 

W terenie zmiany planu wykreślono ustalenie o dopuszczeniu lokalizacji funkcji usługowych w  
pierzei ulicy KD.D.19, w pozostałych terenach zachowano ustalone funkcje bez zmian.  
Wprowadzone zmiany dotyczące zasad kształtowania zabudowy podniosą walory ekonomiczne  
przestrzeni. 

1.6. Wymagania wynikające z prawa własności (art.1 ust.2 pkt 7) 

Zmiana planu uwzględnia złożone wnioski do planu – zmiany nie naruszają prawa własności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 3



1.7. Wymagania wynikające z potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa (art.1 ust.2 pkt 8) 

Wymagania zostały uwzględnione poprzez wprowadzenia ustalenia o ograniczeniach w zagospodarowaniu 
terenu i w zabudowie wynikających z położenia terenu w strefie kontrolowanej lotniska wojskowego w 
Królewie Malborskim. 
 
1.8. Wymagania wynikające z potrzeb interesu publicznego (art.1 ust.2 pkt 9) 
Ponad lokalne cele publiczne. 
W obowiązującym „Planie zagospodarowania przestrzennego województwa pomorskiego oraz stanowiącego 
jego część planie zagospodarowania przestrzennego obszaru metropolitalnego Trójmiasta”, uchwalonym 
uchwałą nr 318/XXX/16 Sejmiku Województwa Pomorskiego w dnia 29 grudnia 2016 r., na obszarze miasta 
i gminy Sztum nie zostały zlokalizowane inwestycje celu publicznego, o których mowa w art. 39 ust.3 pkt 3 
i ust.5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (wynikające z 
dokumentów przyjętych przez Sejmik Województwa Pomorskiego), będące zdaniami samorządu 
województwa. 
W ww. planie na obszarze miasta i gminy Sztum przewiduje się realizację inwestycji celu publicznego, o 
których mowa w art. 39 ust.3 pkt 3 i ust.5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 
27 marca 2003 r.  
(wynikających z dokumentów przyjętych przez Sejm RP, Radę Ministrów lub właściwego ministra), 
niebędących zdaniami samorządu województwa. Inwestycje dotyczące obszaru objętego planem to: 
- budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej wraz w budową układów tłocznych i modernizacją 
przepompowni ścieków w ramach aglomeracji ściekowych powyżej 2000 RLM, w tym: aglomeracja Sztum 
– teren planu jest objęty istniejącą kanalizacją sanitarną. 
Obowiązujący plan dopuszcza lokalizację sieci, obiekty, urządzenia uzbrojenia terenu – ustalenia w  
tym zakresie nie ulegają zmianie. 
Lokalne cele publiczne. 
Obowiązujący plan ustala przebieg gazociągu wysokiego ciśnienia oraz dopuszcza lokalizację sieci,  
obiekty, urządzenia uzbrojenia terenu – ustalenia w tym zakresie nie ulegają zmianie. 

1.9. Wymagania wynikające z potrzeb w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności 
sieci szerokopasmowych oraz potrzeb zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do 
celów zaopatrzenia ludności (art.1 ust.2 pkt 10 i 13). 

Obowiązujący plan ustala możliwości realizacji infrastruktury technicznej ( w tym przebudowy i 
rozbudowy) w terenach przeznaczonych na funkcje mieszkaniowe, usługowe i terenach dróg oraz 
możliwości lokalizacji we wszystkich terenach sieci telekomunikacyjnych oraz stacji bazowych telefonii 
komórkowej – ustalenia w tym zakresie nie ulegają zmianie. 

1.10. Zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zachowanie jawności i 
przejrzystości procedur planistycznych (art. 1 pkt 11 i 12). 

Realizując procedurę wynikającą z art. 17 pkt 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz art. 39 ust. 1, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 
oddziaływania na środowisko, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum wykonał następujące działania: 

- opublikował na Tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w BIP obwieszczenie o przystąpieniu do 
sporządzenia planu oraz o możliwości składania wniosków do planu, 

- zamieścił w prasie ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia planu oraz o możliwości składania 
wniosków do planu, 

- opublikował na Tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w BIP obwieszczenie o wyłożeniu  
- projektu zmiany planu do publicznego wglądu o możliwości składania wniosków do planu, 
- zamieścił w prasie obwieszczenie o wyłożeniu projektu zmiany planu do publicznego wglądu w dniach 

od 24 grudnia 2021 r. do 14 stycznia 2022 r. Termin składnia uwag do dnia 28 stycznia 2022 r.o 
możliwości składania wniosków do planu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 4



2. Uwzględnienie interesu publicznego i prywatnego w ustaleniach planu (art. 1 ust.3). 
Sposób uwzględnienia interesu publicznego opisano w pkt.1.8. 
Sposób uwzględnienia interesu prywatnego opisano w pkt.1.6. 

3. Sytuowanie nowej zabudowy z uwzględnieniem wymagań ładu przestrzennego, efektywnego 
gospodarowania przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni (art. 1 ust.4.) 

3.1. Minimalizowanie transportochłonności układu przestrzennego i maksymalne wykorzystanie 
publicznego transportu zbiorowego (art. 1 ust.4 pkt.1 i 2). 

Tereny objęte zmianą planu posiadają dostępność do publicznego transportu publicznego –  
samochodowego w ulicy Sienkiewicza – najdłuższa odległość wynosi 0,7 km, 
Do tej ulicy prowadzoną istniejące i projektowane drogi publiczne i drogi wewnętrzne. 
W zmianie planu nie ustala się nowych terenów przeznaczonych pod zabudowę. 
 
3.2. Zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i 
rowerzystów (art. 1 ust. 4 pkt 3). 
W obowiązującym planie wydzielone są drogi publiczne i drogi wewnętrzne, po których mogą 
przemieszczać się piesi i rowerzyści - zmiana planu nie wprowadza zmian do układu tych dróg.  

4. Dążenie do planowania i lokalizowania nowej zabudowy na obszarach o w pełni wykształconej 
zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej (art. 1 ust.4 pkt 4). 

Na obszarze miasta i gminy Sztum nie wyznaczono granic jednostek osadniczych w rozumieniu art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. 
Nr 166, poz. 1612 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141). Teren objęty zmianą planu, obejmuje tereny częściowo 
zainwestowane, a tereny rolnicze przeznaczone są pod zabudowę. 

5. Zgodność projektu planu z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym (art. 15 
ust.2). 

Teren planu nie jest objęty planem miejscowym. Opracowanie „Analiza zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta i gminy Sztum za okres 2011 – 2015”, zawiera wskazania do sporządzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ich zmian. Wskazania do sporządzenia 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczą między innymi: 
a) terenów, na których przewiduje się możliwość realizacji nowych zespołów zabudowy mieszkaniowej i 

usługowej, wymagających przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze, w celu ustalenia 
rozwiązań urbanistycznych, koordynacji w zakresie infrastruktury technicznej i  komunikacji; 

b) dla rejonów o dużej presji inwestycyjnej, ze względu na potrzebę ustalenia przestrzeni publicznych, ładu 
przestrzennego, koordynacji w zakresie infrastruktury technicznej i  komunikacji; 

c) dla rejonów objętych wnioskami o sporządzenie MPZP. 
Teren objęty planem spełnia powyższe kryteria i sporządzenie planu było uzasadnione. 

6. Wpływ na finanse publiczne w tym budżet gminy (art. 15 ust.3). 

Realizacja ustaleń zmiany planu nie wprowadza zmian w zakresie struktury funkcjonalno-przestrzennej, nie 
wystąpią dodatkowe koszty dla gminy. 
Dochody gminy będą wynikać z: 

- podatku od gruntów po zabudowie terenu, 
 

- podatku od budynków po ich realizacji. 
 
Burmistrz Miasta i GMiny Sztum. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 5



 

 

 
 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3734A3-07C4-4ED3-85F2-287FE59E7459. Uchwalony Strona 6



Wyniki głosowania do uchwały nr XLI.359.2022 

Głosowano w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie 

Sztumskie Pole, 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Adam Kaszubski, Sławomir 

Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Waldemar Fierek 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 23 lutego 2022, o godz. 15:43 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-03 12:49:17  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 3e

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Litera aa
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Litera aa Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Litera aa Tiret 2 (2)


	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera ba
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 4 (6)


	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7 zm. Litera ca

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9 zm. Punkt 4a

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11 zm. Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11 zm. Litera d Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11 zm. Litera d Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11 zm. Litera d Tiret 3 (9)


	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Punkt 3 Tiret 1 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Punkt 3 Tiret 2 (11)


	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13 zm. Punkt 4


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Litera aa
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Litera aa Tiret 1 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Litera aa Tiret 2 (13)


	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Litera ba
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 1 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 2 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 3 (16)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 zm. Litera ba Tiret 4 (17)


	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 zm. Litera ca

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 zm. Punkt 4a

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 zm. Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 zm. Litera d Tiret 1 (18)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 zm. Litera d Tiret 2 (19)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 zm. Litera d Tiret 3 (20)


	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 zm. Punkt 3 Tiret 1 (21)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 zm. Punkt 3 Tiret 2 (22)

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 zm. Punkt 4


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 1 (23)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 2 (24)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 3 (25)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 4 (26)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 5 (27)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 6 (28)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Litera aa Tiret 7 (29)


	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba Tiret 1 (30)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba Tiret 2 (31)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba Tiret 3 (32)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba Tiret 4 (33)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba Tiret 5 (34)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 zm. Litera ba Tiret 6 (35)


	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5 zm. Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5 zm. Punkt 5 Tiret 1 (36)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5 zm. Punkt 5 Tiret 2 (37)



	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (38)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (39) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (40) Podwójne tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (41) Podwójne tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (42) Podwójne tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (43) Podwójne tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (44) Podwójne tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 1 (45) Podwójne tiret 7 (7)

	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (46)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (47) Podwójne tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (48) Podwójne tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (49) Podwójne tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (50) Podwójne tiret 4 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (51) Podwójne tiret 5 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (52) Podwójne tiret 6 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2 Tiret 2 (53) Podwójne tiret 7 (14)


	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Pauza –
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Podwójne tiret 1 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Podwójne tiret 2 (16)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Podwójne tiret 3 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Podwójne tiret 4 (18)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Podwójne tiret 5 (19)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Podwójne tiret 6 (20)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (54)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (55) Podwójne tiret 1 (21)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (56) Podwójne tiret 2 (22)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (57) Podwójne tiret 3 (23)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (58) Podwójne tiret 4 (24)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (59) Podwójne tiret 5 (25)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3 zm. Tiret 1 (60) Podwójne tiret 6 (26)


	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 zm. Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 zm. Punkt 6 Tiret 1 (61)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4 zm. Punkt 6 Tiret 2 (62)



	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2 zm. Ustęp 1a

	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 1 (63)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 2 (64)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 3 (65)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 4 (66)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 5 (67)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 6 (68)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Litera a Tiret 7 (69)


	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b Tiret 1 (70)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b Tiret 2 (71)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b Tiret 3 (72)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b Tiret 4 (73)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b Tiret 5 (74)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Litera b Tiret 6 (75)


	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca Tiret 1 (76)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca Tiret 2 (77)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca Tiret 3 (78)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca Tiret 4 (79)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca Tiret 5 (80)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 8 zm. Litera ca Tiret 6 (81)


	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 10 zm. Punkt 1a
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 10 zm. Punkt 1a Tiret 1 (82)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 10 zm. Punkt 1a Tiret 2 (83)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 10 zm. Punkt 1a Tiret 3 (84)

	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Punkt 4 Tiret 1 (85)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 6 zm. Punkt 4 Tiret 2 (86)




	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rysunek z granicami terenu zmiany planu
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie

		2022-03-03T14:18:23+0100




